
Sobota 20.ledna 2018
od 19.30 do 3.00 hod.

k tanci a poslechu hraje skupina

Amarock
a dechová kapela

Regent

Připravena bohatá tombola s řadou hodnotných cen. Vstupné: 125 Kč
Kontakt na předprodej vstupenek: p. Moučka - místostarosta obce: tel.: 774 860 460

Připravena bohatá tombola s řadou hodnotných cen. Vstupné: 125 Kč
Kontakt na předprodej vstupenek: p. Moučka - místostarosta obce: tel.: 774 860 460

Autobusová doprava
zajištěna tam i zpět.
Jízdní řád:

Přípravu plesu a kompletní pořadatelskou službu zajištuje SDH Rájov.Přípravu plesu a kompletní pořadatelskou službu zajištuje SDH Rájov.

Autobusové nádraží 19.00
Skleník      19.02
Horní brána    19.05
Špičák - Luna   19.08
Mír - Plevno   19.10
Domoradice   19.12
Přísečná    19.15
Srnín - náves   19.18
Srnín - pekárna   19.20
Plešovice     19.30
Zlatá Koruna - Horní 19.35
Zlatá Koruna   19.40
Rájov     19.45
Zlatá Koruna   19.50


